Guandisalbus Tolelan® eclesi@ electus, conf.
Raimundus Palentinus Episcopus, conf.
Marinus Burgensis episcopus, conf.
Dominicus Abulensis episcopus, conf.
Ardericus Segolinus episcopus, conf.
Gundisalbus Secobiensis episcopus, conf.
Michael Oxomensis episcopus, conf.
Comes Petrus, conf.

Comes Ferrandus, conf.

Comes Gunzalvus, conf.

Signum P Aldefonsi Regis Castelle.
Rodericus Gutierrez Mayordomus Curix Regis, conf.
Petrus Roderici de Azagra, conf.

Didacus Xemeniz, conf.

Pelrus Ferrandi, conf.

Petrus Garsie, conf.

Alvarus Roderici de Malella, conf.
Ordonius Garsie, conl.

Petrus Roderici de Guzman, conf.

Lupus de Mena, conf.

Lop. Diaz Merinus Regis in Castella, conf.
Magister Geraldus Regis Nolarius scripsit.

Towmo I. 40
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Privilegio del rey D. Alfonso, eximiendo & los collazos de la iglesia de
Toledo de fosadera, facendera, pecho y servicio y fonsado, esceplo cuan-
do el rey fuere personalmenta al ejército.

Archivo de la iglesia de Toledo, Z 8, 2.0 1.

]n die nomine et eius gratia. Christiana religionis est debitum et regum
singularis potestas tueri ecclesias in libertate sua, et eorum subiectis
immunitalem prastare, ut ecclesiarum subiecti ab alieno expiditi jugo,
ministris ecclesiarum neccesaria liberius ministrare valeant, et ministri
pro regibus et populo sibi commiso nostrum dJevotius intercedere Re—
demplorem. Ea propter ego Aldefonsus Dei gratia rex Toleti, et Caste—
lle, una cum uxore mea Alienor regina, intuitu pielalis et misericordie
pro animabus parentum meorum et salute propia, facio cartam donatio—
nis libertatis, et absolutioms de collatis, et subiectis Toletane ecclesi@
ips1 eeclesiz et domino Gundisalvo ejusdem instanti Archiepiscopo et
Hispaniarum primati, et universis succesoribus suis, cunctisque cano—
nicis in eadem ecclesia de gentibus , presentibus, et fuluris perpetuo va-
lituram. Absolvo itaqne omnes habitatores villarum, castellorum, et ha-
reditatum ultra serram ex parte Toleti ad ecclesiam Toletanam beate Ma-
ri@ spectantium, et pertinentium ab omni fossadera, facendera, et pecto,
et ab omni regio, et alio servitio, et exaclione, et expedilione, ct fossa-
do, excepto regio exercitu in quo regem in propria persona ire continge-
rit. Siquis vero huius libertalis, et absolutionis paginam infringere, vel in
aliquo diminuere prisumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurat,
et Jude domini proditore in inferno consors fiat, et insuper regie parti
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C. libras auri in cauto persolvat, et damnum quod Toletana ecclesie in- -
tulerit in duplum restituat. Facta Carta apud Agretam, era M.CCXXII.
VIII idus Augusti. Et ego Rex A. regnans in Castella, et Toleto hanc
cartam, quam fieri mandavi, manu propria roboro, et confirmo. Gundi-
salvus Toletana@ ecclesia Archiepiscopus, et Hispaniarum primas con—
firmat.